Johannes filius Trude hereditarium censum novem aureorum florenorum communiter gulden vocatorum monete Hollandie seu alterius pagamenti eiusdem valoris quos Johannes filius Arnoldi Ghenen soen de Gheffen promisit se daturum et soluturum (dg: J) dicto Johanni filio Trude hereditarie Martini hyemalis de et ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Gheffen in loco dicto die Vrede inter hereditatem quondam (dg: G) Egidii dicti Boijen ex uno et inter hereditatem Jutte dicte Ghenen ex alio atque de et ex uno iugero terre sito in dicta parochia supra communitatem ibidem inter hereditatem dicti quondam Egidii Boijen ex uno et inter hereditatem quondam Godestodis dicte Goedstoede ex alio prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni filio Arnoldi Ghenen soen de Gheffen cum litteris [et aliis] et jure promittens [ratam servare et] obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Vere datum sexta ante nativitatis Johannis.

BP 1179 p 702v 11 vr 20-06-1393.

Paulus Henrics soen bakker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Paulus Henrics soen pistor prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 702v 12 vr 20-06-1393.

Johannes zv Arnoldus Ghenen soen van Gheffen beloofde aan Jutta dvw Henricus gnd des Persoens soen van Eijndoven 36 Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1394) te betalen.

Johannes filius Arnoldi (dg: Trude) Ghenen soen de Gheffen promisit Jutte filie quondam Henrici dicti des Persoens soen de Eijndoven (dg: XXXV) XXXVI Hollant gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 702v 13 vr 20-06-1393.

Willelmus zvw Lambertus van den Arennest droeg over aan zijn broer Henricus zvw voornoemde Lambertus van den Arennest een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Son, uit een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Son, welke pacht van 1½ mud voornoemde Henricus beloofd had aan zijn voornoemde broer Willelmus, met Lichtmis in Son te leveren, gaande uit 1/10 deel en 1/3 van 1/10 deel, die aan voornoemde Willelmus behoorden, in goederen gnd het Goed ten Arennest, in Son.

Willelmus filius quondam Lamberti van den Arennest hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Zonne de hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis Henricus filius dicti (dg: ...) quondam Lamberti (dg: promisit se) van den Arennest promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo [suo fratri] hereditarie purificationis [et in] Zonne (dg: d) tradere de et ex una decima parte atque tercia parte unius decime partis que ad dictum Willelmum spectaba[nt] in bonis dictis tGoet ten [Are]nnest sitis in parochia de Zonne et in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aggere et Vere datum sexta ante nativitatis Johannis.

BP 1179 p 702v 14 vr 20-06-1393.

Gerardus die Wael, Johannes van der Molen, Arnoldus Arts soen en Conrardus zv Hermannus Coenen beloofden aan Arnoldus Hoernken, tbv hem en de ondermeester van het huis van Postel, 75 Hollandse ~~gulden~~ of de waarde met Sint-Jacobus (vr 25-07-1393) en 212 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Gerardus die Wael Johannes van der Molen Arnoldus Arts soen et Conrardus filius Hermanni Coenen promiserunt Arnoldo Hoernken ad opus sui et ad opus inferioris magistri domus de Postula seu ad opus alterius eorundem (dg: CCC #XX# ducentos et octoginta septem) #LXXV# Hollant [gulden] seu valorem ad Jacobi et CC et (dg: LX) XII Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum. Testes datum supra.

1179 mf11 A 14 p. 703.

Sabbato ante nativitatis Johannis: zaterdag 21-06-1393.

anno Domini M° CCC^{mo} nonagesimo tercio mensis junii

die Albani: zondag 22-06-1393.

in crastino nativitatis Johannis: woensdag 25-06-1393.

BP 1179 p 703r 01 za 21-06-1393.

Johannes zv Johannes van Audehoesden vernaderde (1) de goederen gnd te Pettellaer, aan Godefridus Hoijer verkocht door Walterus van Audenhoven en zijn kinderen, en Willelmus van Audehoven, (2) een b-erfpacht van 8 mud rogge, aan voornoemde Godefridus verkocht of overgedragen door Heijlwigis dv voornoemde Walterus. De ander week. En hij droeg weer over.

Johannes filius Johannis de Audehoesden prebuit et exhibuit patentes denarios ad redimendum bona dicta te Pettellaer cum suis attinentiis vendita Godefrido Hoijer a Waltero de Audenhoven et eius liberis et a Willemo de Audehoven (dg: ...) prout in litteris atque hereditariam paccionem octo modiorum siliginis venditam #seu supportatam# dicto Godefrido ab Heijlwige filia dicti Walteri prout in litteris et alter cessit et reportavit. Testes Sijmon et Emont datum sabbato ante nativitatis Johannis.

BP 1179 p 703r 02 za 21-06-1393.

Ywanus Stierken maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Albertus Dircs soen.

Ywanus Stierken omnes vendiciones et alienaciones factas per Albertum Dircs soen calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 703r 03 za 21-06-1393.

Johannes Reijmbrant en Nijcholaus Reijmbrant beloofden aan Wellinus van Os 118 goede Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Johannes Reijmbrant et Nijcholaus Reijmbrant promiserunt Wellino de Os centum et XVIII bonos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Sijmon et Walterus datum supra.

BP 1179 p 703r 04 za 21-06-1393.

Godefridus van Rode zvw Johannes van Rode grutter gaf uit aan Ludovicus gnd Lodeken nzvw Johannes Alarts soen de helft in een hofstad, in Den Bosch, over de Korenbrug, bij de stadsmuur, tussen erfgoed van wijlen Godefridus gnd Hoenrecoper enerzijds en erfgoed van voornoemde wijlen Johannes van Rode, nu Hilla wv voornoemde Johannes Alarts soen, anderzijds, te weten de helft richting voornoemd erfgoed van wijlen Johannes van Rode, nu voornoemde Hilla, achterwaarts strekkend tot aan erfgoed van Elizabeth gnd Hoenrecopers; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393). Ludovicus zal binnen een jaar op zijn helft een huis van 4 gebinten laten bouwen.

Godefridus de Rode filius quondam Johannis de Rode grumellatoris medietatem ad se spectantem in quodam domistadio (dg: sito in Busco

quondam Theoderici de Beest emptoris bladi) sito in Busco ultra pontem bladi prope murum oppidi de Busco inter hereditatem quondam Godefridi dicti Hoenrecoper ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis) dicti quondam Johannis de Rode nunc ad Hillam relictam quondam Johannis Alarts soen spectantem ex alio scilicet illam medietatem que sita est (dg: ad) versus dictam hereditatem dicti quondam Johannis de Rode nunc ad dictam Hillam spectantem #tendente retrorsum ad hereditatem Elizabeth dicte Hoenrecopers# ut dicebat dedit ad (dg: hereditatem) hereditarium censum Ludovico dicto Lodeken filio naturali dicti quondam Johannis Alarts soen ab edoem hereditarie possidendam pro censu domini ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu quatuor (dg: censu q) librarum monete dando sibi ab alio hereditarie (dg: poss pro cen) mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: testes Sijmon et Walterus datum supra) tali condicione quod dictus Ludovicus supra dictam medietatem edificari faciet unam domum quatuor ligaturarum infra annum datam presentium sine medio sequentem #ut recognovit#. Testes Sijmon et Walterus datum supra.

BP 1179 p 703r 05 tza 21-06-1393.

Voornoemde Ludovicus beloofde aan voornoemde Godefridus van Rode 16 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (wo 24-06-1394) te betalen.

Dictus Ludovicus promisit super omnia dicto Godefrido de Rode (dg: ..) XVI Hollant gulden seu valorem a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum [supra].